[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2021

	№
	169-П

	  г. Киров

О внесении изменения в постановление Губернатора Кировской области от 16.06.1997 № 178

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в перечень государственных памятников природы города Кирова и пригородной зоны (Слободского района), прилагаемый к постановлению Губернатора Кировской области
от 16.06.1997 № 178 «Об объявлении государственными памятниками природы областного значения природных объектов и комплексов г. Кирова и пригородной зоны (Слободской район)», согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]